АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025   № 610

г. Мураши

О признании утратившими силу правовых актов

В связи с изданием более позднего акта по тому же вопросу

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Мурашинского района Кировской

области от 12.05.2017 № 208 «Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования, расположенных на территории

Мурашинского района, для личных и бытовых нужд».

1.2. Постановление администрации Мурашинского муниципального

округа Кировской области от 10.11.2023 № 704 «О внесении изменений

в постановление администрации Мурашинского района Кировской области

от 12.05.2017 № 208 «Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории Мурашинского

района, для личных и бытовых нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа               С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп